
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
19 апреля 2024 года____  рп. Чунский ____________ О- /jp g

Об итогах районного конкурса 
методических разработок
«Лучшая методическая разработка учителя *
естественно-научной направленности» (химия/физика)

Согласно приказу муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» № 0-92 от «01» марта 2024 года «О проведении 
районного конкурса «Лучшая методическая разработка учителя естественно-научной 
направленности» (химия/физика)», на основании результатов конкурса и решения 
экспертного жюри в составе:

Беда Ольги Васильевны учителя химии, физики МОБУ ООШ № 15 и. Изыкан
Нурисламовой Рузалии Салимзяновны учителя химии, биологии МОБУ ООШ № 16 д. Кулиш 
Прудниковой Нины Петровны учителя химии, физики МОБУ СОШ № 2 рп. Октябрьский,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присудить дипломы учителям, представившим лучшие методические разработки в 
районном конкурсе «Лучшая методическая разработка учителя естественно-научной 
направленности» (химия/физика)»:

Гуськовой Елене Юрьевне учителю физики МОКУ ООШ №13 д. Мухино 1 место
Смирновой Зинаиде Николаевне учителю химии МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский 2 место
Пыжук Светлане Борисовне учителю химии МОБУ ООШ № 19 п. Заводской 3 место

2. Вручить сертификат участника районного конкурса «Лучшая методическая разработка 
учителя естественно-научной направленности» (химия/физика)»:

Шамсудиновой Ольге Александровне учителю химии МБОУ СОШ № 9 с. Бунбуй 
Пудовиковой Наталье Юрьевне учителю физики МОБУ ООШ № 12 с. Червянка



3. Объявить благодарность членам экспертной группы районного конкурса 
«Лучшая методическая разработка учителя естественно-научной направленности» 
(химия/физика) ».

4. Руководителям школ №2,9,12,13,15,16,19,29 рассмотреть возможность 
поощрения педагогов, участников районного конкурса «Лучшая методическая разработка 
учителя естественно-научной направленности» (химия/физика)», победителя и призеров 
конкурса, педагогических работников, членов экспертного жюри, принявших участие в 
экспертизе конкурсных материалов участников конкурса, в соответствии с Положением 
об оплате труда образовательной организации.

муниципального казенного учреждения
«Отдел образования администрации Чунского района»

Начальник //

В.В. Шарафудинова




